
Souhlas zákonného zástupce 
 se vstupem nezletilého do FUN SPACE LASER|EXIT 

ARENY České Budějovice 
 
 
Zákonný zástupce: 
 
Jméno a příjmení:  ………………………………………………………………………... 
 
Datum narození:  ………………………………………………………………………… 
 
Bydliště:   ………………………………………………………………............... 
 
Vztah k nezletilému:  ………………………………………………………………………… 
 
Telefonní kontakt:  ………………………………………………………………………… 
 
(dále jen „zákonný zástupce“) 
 
 
Nezletilý: 
 
Jméno a příjmení:  ………………………………………………………………………... 
 
Datum narození:  ………………………………………………………………………… 
 
Bydliště:   ………………………………………………………………............... 
 
(dále jen „nezletilý“) 
 
Zákonný zástupce svým podpisem vyslovuje souhlas s tím, aby nezletilý navštěvoval 
zábavní centrum FUN SPACE LASER|EXIT ARENA České Budějovice (dále jen „laser 
arena“) provozované společností K4PRO s.r.o., IČO: 625 02 450, se sídlem Nám. Přemysla 
Otakara II. 123/36, 370 01 České Budějovice (dále jen „provozovatel“), umístěnou na adrese 
Nám. Přemysla Otakara II. 123/36, 370 01 České Budějovice, a to bez doprovodu osoby 
starší 18 let, a účastnil se zde hry Laser game. Zákonný zástupce se zavazuje zajisti, aby se 
nezletilý náležitě seznámil s provozním řádem a pravidly Laser game (obojí k dispozici na 
www.funspace.cz nebo přímo na laser aréně) a tyto respektoval, stejně jako pokyny osoby 
pověřené provozovatelem.  
 
Za případné škody na zařízení či majetku provozovatele, stejně tak jako na majetku či zdraví 
3. osob, které nezletilý způsobí, přijímá zákonný zástupce plnou odpovědnost. Zákonný 
zástupce si je vědom skutečnosti, že návštěvy laser areny se nezletilý účastní na vlastní 
nebezpečí. Zákonný zástupce současně svým podpisem prohlašuje, že si není vědom 
žádných zdravotních obtíží či onemocnění nezletilého, které by mu bránilo v bezpečné účasti 
na hře Laser game. 
 
 
 
V ................................................ dne ..................... 
 
 
 
 
 
……..….…………………………………… 
 
Podpis zákonného zástupce 


